UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

Số: 1106/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Nghi Xuân, ngày 22 tháng 3 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v gia hạn thời gian xác minh nội dung khiếu nại của ông Hồ Viết Hùng,

thường trú tại thôn Gia Phú, xã Xuân Viên

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Khiếu nại năm ngày 11 tháng 11 năm 2011;

Căn cứ Nghị định số 124/2020/NĐ-CP ngày 19/10/2020 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Khiếu nại;

Theo đề nghị của Trưởng Đoàn xác minh thành lập tại Quyết định số

929/QĐ-UBND ngày 02/3/2022 của Chủ tịch UBND huyện,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Gia hạn thời gian xác minh của Đoàn xác minh thành lập tại Quyết

định số 929/QĐ-UBND ngày 2/3/2023 của Chủ tịch UBND huyện về việc xác

minh nội dung khiếu nại của ông Hồ Viết Hùng, thường trú tại thôn Gia Phú, xã

Xuân Viên.

Thời gian gia hạn là 07 ngày làm việc, kể từ ngày 22/3/2023.

Điều 2. Trưởng Đoàn xác minh tập trung chỉ đạo hoàn thành kết luận theo

thời gian đề nghị gia hạn. Trong quá trình thực hiện cần phối hợp chặt chẽ với

các bên liên quan, tổ chức tham vấn, lấy ý kiến đối với các nội dung còn vướng

mắc, vượt thẩm quyền; Giao Ban Tiếp công dân thông báo thời gian gia hạn cho

các tổ chức, cá nhân liên quan theo quy định.

Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện, Trưởng các Phòng: Tài

nguyên và Môi trường, Ban Quản lý đầu tư xây dựng huyện; UBND thị trấn

Xuân An; các cơ quan, tổ chức, đơn vị, cá nhân có liên quan và ông Hồ Viết

Hùng chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Thanh tra huyện; Ban TCD huyện;

- VP HĐND&UBND huyện;

- UBND thị trấn Xuân An;

- Lưu: VT, ĐXM.

              CHỦ TỊCH

               Lê Anh Dũng

		2023-03-23T16:35:03+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2023-03-23T17:14:03+0700